
                                                                                                                                                    

UCHWAŁA NR XXXII/184/2021                                       

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 17 marca 2021 roku 

 

                    w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 713, poz. 1378) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 

i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                               

(t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 305) – Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 3 600 złotych 

(słownie: trzy tysiące sześćset złotych) dla Powiatu Rawskiego z przeznaczeniem dla Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej. 

2. Przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków finansowych, o których mowa w ust. 1 

zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Sadkowice a Zarządem 

Powiatu Rawskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy  

     Jan Idzikowski  

 

                                                                                                             

 

                                                        


